Ergebnisliste Klasse

Langbathseelauf

Rang

Knirpse weiblich (100 m) (2017 und jiinger)

1.
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Knirpse mannlich (100 m) (2017 und Jiinger)
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StNr

310
306
305
302
301
316
314
319

309
317
311
307
308
300
313
318
315
312

Name

GRUNWALD Frida
PREINER Sophie

SCHERNBERGER Magdalena

LOIDL Sophia
VIECHTBAUER Zoe
HELD Helena
DAXNER Theresa
LOIDL Helena

NIEDERMAIER Paul
LOIDL Jona
EISL Fabian

BUCHEGGER Christoph

MANNERT Daniel

BUCHEGGER Matthias

NEFF Lukas
NEUBOCK Louis
FROHLICH Lorenz
SCHOBL Luca-Noel

JG

2017
2017
2018
2018
2019
2017
2018
2021

2017
2017
2017
2017
2017
2019
2018
2018
2019
2020

Sex
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25. LANGBATHSEE - LAUF 2022 - Knirpse

Mannschaft

TTC Ebensee
Ebensee

Schermis Bauernhof
Traunkirchen

TSV St. Konrad
Traunkirchen
Ebensee
Traunkirchen

NWZ Traunsee
Ebensee

DSG Pfandl
Ebensee

Ebensee

Ebensee

Union Innerschwand
Ebensee

Wolfsegg

Ebensee

Ebensee/Langbathsee, 18.9.2022



Ergebnisliste Klasse

Langbathseelauf

Rang

StNr

Name

Kinder weiblich (500 m) (2014 - 2016)

1.
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265
251
260
246
258
252
249
263
254
257

SCHEIBLBERGER Paula
STOGER Emelie

NEFF Johanna

STOGER Marie

VOTTER Julie
PROHASKA Leonie
STUGER Mia
KRONBERGER Pauline
SCHMID Frida

VOTTER Jana

Kinder mannlich (500 m) (2014 - 2016)

hd Bl Bl

262
253
261
266
267
259
264

LAHNSTEINER Jan
AIGNER Felix
THUMFART Eli
SCHEIBLBERGER Adrian
NEUMANN Marco
SCHOBL Stefan-Paul
DERFLER Matthias

JG

2014
2014
2014
2016
2014
2014
2015
2014
2014
2016

2014
2014
2014
2016
2015
2016
2016

Sex
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25. LANGBATHSEE - LAUF 2022 - Kinder

Ebensee/Langbathsee, 18.9.2022

Mannschaft

DSG Pfandl

Union Ebensee
Union Innerschwand
Union Ebensee
Lagom Haus

Union Ebensee
Union Ebensee
Union Ebensee

00

Lagom Haus

SV Ebensee

LC Ebensee
Naturfreunde Bad Ischl
DSG Pfandl
Naturfreunde Bad Ischl
Ebensee

SV Ebensee



Ergebnisliste Klasse

Langbathseelauf

Rang

StNr

Name JG

Schiiler A weiblich (1.200 m) (2011 - 2013)

1
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215
214
220
222
212
213
221

TASCHIL Lara 2012
TASCHIL Lisa 2012
LIEBETRAU Lilly 2012
WIESER Angelina 2011
STRAUSS Carolina 2012
WIESER Jana 2012
TUMBOVSKA Petria 2011

Schiiler A ménnlich (1.200 m) (2011 - 2013)

1
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Sonntag, 18. September 2022, 16:36

224
216
226
223
211
218

STROBL Sebastian 2011
BUCH Sebastian 2012
THUMFART Ruben 2012
MUTSCHLECHNER Lukas 2011
ROITHINGER Matthias 2012
RAINER Julian 2012
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25. LANGBATHSEE - Lauf 2022 - Schiiler A

Sex Mannschaft

SMS Ebensee
SMS Ebensee
SMS Ebensee
SMS Ebensee
SMS Ebensee
SMS Ebensee
SMS Ebensee

SMS Ebensee

SMS Ebensee
Naturfreunde Bad Ischl
SMS Ebensee

DSG Pfandl

SMS Ebensee

Auswertung: ASVO SK VB Ebensee
www.skizeit.at - HATTsolution OnTime 19.9.1 - Lizenz 3006 - Zeitnehmung: Alge TdC 4000

5:24,23
6:08,37
6:15,57
6:21,21
7:24,05
7:28,55
7:28,77

5:19,95
5:32,57
5:34,62
5:36,98
5:47,55
7:27,86

Ebensee/Langbathsee, 18.09.2022
Ges.Zeit

Diff.

0,00
44,14
51,34
56,98

1:59,82
2:04,32
2:04,54

0,00
12,62
14,67
17,03
27,60

2:07,91

Seite 1von 1



Ergebnisliste Klasse

Langbathseelauf

Rang

StNr Name

Schiiler I weiblich (2009 - 2010)

1

2
3
4

161
168
167
175

DONAUER Eva

HEIRL Jasmin

STUGER Jana
KRONBERGER Felicitas

Schiiler I mannlich (2009 - 2010)

1
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166
163
156
164
165
160

HOLLWERTH Tobias
THUMFART Josef
DORNETSHUBER David
AUER Lion

KLEIN Tobias
WIESHOLZER David

Schiiler IT mannlich (2007 - 2008)

1

A WD

Sonntag, 18. September 2022, 16:47

170
173
174
172
171

DONAUER Paul
SIESSL Moritz
HUTTERER Alexander
GRUBER Marc

EL OUEJDY Mouhamed

JG

2009
2009
2009
2010

2009
2009
2010
2009
2009
2010

2008
2008
2008
2008
2008

25. LANGBATHSEE - LAUF 2022 - Schiiler B

Sex Mannschaft
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TriRun Linz

SMS Ebensee
SMS Ebensee
SMS Ebensee

SMS Ebensee
SMS Ebensee
Alpenverein

SMS Ebensee
SMS Ebensee
SMS Ebensee

TriRun Linz

SMS Ebensee
SMS Ebensee
SMS Ebensee
SMS Ebensee

Auswertung: ASVO SK VB Ebensee

Ebensee/Langbathsee, 18.09.2022

Ges.Zeit

16:43,58
20:03,72
20:03,90
20:29,96

15:47,07
16:35,80
16:43,73
19:49,52
20:05,07
24:54,10

14:16,85
16:01,31
17:36,95
17:39,40
20:03,63

www.skizeit.at - HATTsolution OnTime 19.9.1 - Lizenz 3006 - Zeitnehmung: Alge TdC 4000

Diff.

0,00
3:20,14
3:20,32
3:46,38

0,00
48,73
56,66

4:02,45
4:18,00
9:07,03

0,00
1:44,46
3:20,10
3:22,55
5:46,78

Seite 1von 1



Ergebnisliste Klasse

Langbathseelauf

Rang  StNr Name

JG

Hobbylauf weiblich (3.500 m) (1921 - 2020)

120
113
117
114

O -

Hobbylauf mannlich (3.500 m) (1921 - 2020)

119
116
115
111
118
112

o O A O DD -

Sonntag, 18. September 2022, 16:48

UNTERBERGER Livia
REITER Martina
MAIER Verena
OBERSTEINER Sandra

MILEDER Johann
POLTRUM Lukas
SPRICKLER Manuel
SCHMID Gernot
WALBRACH Lars
HUEMER Thomas

2004
1985
1993
1986

1993
1993
1989
1983
2014
1983

25. LANGBATHSEE - Lauf 2021 - 9. Hobbylauf

Sex Mannschaft

=== =

===

LC St. Wolfgang
LG St. Wolfgang

Clever Bananen

Asko Katsdorf

Gmunden

00

Union Ebensee
Clever Bananen

Auswertung: ASVO SK VB Ebensee

Ebensee/Langbathsee, 18.09.2022

Ges.Zeit

0:16:01,23
0:19:43,17
0:20:26,25
0:20:32,19

0:15:47,15
0:16:54,61
0:17:12,91
0:19:35,61
0:20:39,48
0:20:45,36

www.skizeit.at - HATTsolution OnTime 19.9.1 - Lizenz 3006 - Zeitnehmung: Alge TdC 4000

Diff.

0:00:00,00
0:03:41,94
0:04:25,02
0:04:30,96

0:00:00,00
0:01:07,46
0:01:25,76
0:03:48,46
0:04:52,33
0:04:58,71

Seite 1von 1



Ergebnisliste Klasse

Langbathseelauf

Rang  StNr Name

AK V weiblich (1929 - 1952)
1 60 VOIGT Margarete

AK IV weiblich (1953 - 1962)

1 50 ITZENBERGER Elfriede
2 64  KLINGINGER Elfriede

AK IV mannlich (1953 - 1962)

66 SCHMIDSBERGER Richard
49  SEETHALER Georg

59 WEINBACHER Siegmund
51 FASSATI Miroslav

73 HAAG Stefan

71 SCHWAIGER Johannes

S O A O -

AK III weiblich (1963 - 1972)

44 FASSATI Gabriela

47  HAHN Martina

42 SPIESBERGER Eva

67 AIGNER Sonja

74 REICH-ROHRWIG Doris

a0 -

AK III mannlich (1963 - 1972)

41  ZECHLEITNER Gerhard
63  KONIGSMAIER Bernhard
72  GLUCK Gerald

70 NEUHUBER Giinter

56 SCHWAIGER Klaus

48  ZAUNRIETH Josef

46 HUBL Adolf

61  LAIMER Michael

45 HOHLRIEDER Johann
43  HEIZINGER Christoph
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-
o

Sonntag, 18. September 2022, 16:51

25. LANGBATHSEE - LAUF - 2022 Hauptlauf

Ebensee/Langbathsee, 18.09.2022

JG  Sex Mannschaft Ges.Zeit Diff.
1951 W Luftenberg 47:05,49 0,00
1960 W Union Vorchdorf 36:03,17 0,00
1960 W LCAV Jodl Packaging 36:25,95 22,78
1961 M TTC Traunsee 32:01,95 0,00
1962 M Lauftreff Riistorf 39:48,20 7:46,25
1957 M LC Ebensee 40:50,82 8:48,87
1958 M TJ Sokol Josefov 44:25,04 12:23,09
1960 M Wien 45:06,83 13:04,88
1959 M Ebenseer ohne Verein 48:47,99 16:46,04
1967 W TH Sokol Josefov 35:55,72 0,00
1963 W LC Ebensee 36:37,83 42,11
1967 W Neukirchen 38:56,95 3:01,23
1970 W LC Ebensee 40:08,81 4:13,09
1965 W Wien 45:06,83 9:11,11
1968 M LCAV Jodl Packaging 28:24,85 0,00
1968 M LC Ebensee 29:12,86 48,01
1972 M Naturfreund Molln 30:18,37 1:53,52
1971 M LC Ebensee 30:32,79 2:07,94
1966 M LC Ebensee 33:14,80 4:49,95
1963 M TSV Timelkam 33:37,92 5:13,07
1965 M St Georgen am Ybbsfelde 34:31,36 6:06,51
1969 M 1.TC Ebensee 34:32,35 6:07,50
1966 M SIG Harreither 38:56,95 10:32,10
1967 M Ristorf 40:17,59 11:52,74

Auswertung: ASVO SK VB Ebensee

Seite 1 von 3
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Ergebnisliste Klasse

Langbathseelauf

StNr Name

Rang

AK II mannlich (1973 - 1982)

32
301
29
31
33
68
40
34
35
37
36

—
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REITER Robert
VIECHTBAUER Klemens
EHRNLEITNER Thomas
HIRSCH Stefan
JOCHER Thomas
LANG Jens
DESCHBERGER Harald
GILLESBERGER Stefan
HOFSTATTER Ulrich
BALZ Torsten
RATZINGER Thomas

AK I weiblich (1983 - 1992)

65
58
15
52
17
54
21
22
27
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GLACK Anna
FROHLICH Lisa
SCHERNBERGER Maria
PALMSTORFER Verena
SAGERER Teresa Ines
KASTNER Katharina
PASCUAL Shelley
EDER Julia
LACKERBAUER Eva

AK I ménnlich (1983 - 1992)

25
55
24
57
28
12
13
16
14
75
62

—
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PFAFFENWIMMER Oliver
GEBETSROITHER Werner
LENZ Christoph

NEFF Jakob

STOCKINGER Richard
SCHUSTER Gerhard Daniel
ZRNJANOWITSCH Thomas
IMLINGER Andreas
GRUBAUER Stefan
MITTENDORFER Markus
VICHTBAUR Konrad

AK weiblich (1993 - 2002)

1 3
2 11

SCHMIDBERGER Linda
WAGNER Carina

Sonntag, 18. September 2022, 16:51
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JG

1980
1982
1982
1982
1977
1973
1973
1977
1975
1974
1975

1991
1990
1990
1989
1988
1992
1987
1986
1983

1984
1988
1984
1983
1983
1992
1991
1989
1990
1988
1990

2001
1995

25. LANGBATHSEE - LAUF - 2022 Hauptlauf

Ebensee/Langbathsee, 18.09.2022

Sex Mannschaft
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LG St. Wolfgang
TSV St. Konrad

LC MKW Hausruck
Trailrunning Ohlsdorf
Ebensee
Forstenrieder SC

IN GED. STEFAN DAXNER
TSV St. Konrad

LC Ebensee
Schwanenstadt
Ernsthofen

Union Neuhofer/Krems
LC MKW Hausruck
Schermis Bauernhof
Altm(inster

VBSC Ladies

TSU St. Konrad
Roadrunners

worst pace scenario
worst pace scenario

Wolf Haus

LC Sicking

TSV St. Konrad
Raus aus Euratom

Alpinrunners

LC Ebensee

FF Schwanenstadt
CA-Traunsee Rugby
Sport Lichtenegger
CA-Traunsee Rugby

Ernsthofen
Wagners-Waden-Wahnsinn

Auswertung: ASVO SK VB Ebensee

Ges.Zeit

24:56,02
27:52,58
29:49 45
30:04,62
31:37,77
31:41,97
34:04,68
37:18,84
39:06,94
40:39,10
40:54,73

28:13,68
31:21,41
32:00,62
35:06,38
35:47,32
37:49,25
42:47,02
46:07,48
46:07,57

26:30,03
27:08,25
28:17,92
30:42,17
31:09,93
33:26,11
33:42,09
36:58,17
39:59,27
43:01,15
46:29,06

40:27,23
40:44,46

Diff.

0,00
2:56,56
4:53,43
5:08,60
6:41,75
6:45,95
9:08,66

12:22,82
14:10,92
15:43,08
15:58,71

0,00
3:.07,73
3:46,94
6:52,70
7:33,64
9:35,57

14:33,34
17:53,80
17:53,89

0,00
38,22
1:47,89
4:12,14
4:39,90
6:56,08
7:12,06
10:28,14
13:29,24
16:31,12
19:59,03

0,00
17,23

Seite 2 von 3



Ergebnisliste Klasse

Langbathseelauf

StNr Name

Rang

AK mannlich (1993 - 2002)

76
69
7
5
10
53
6
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HUFNAGL Lukas
HANREICH Alexander
WALDL Peter
BRUCKNER Roland
WAGNER Michael
LICHTENEGGER Daniel
SCHORN Yannis

JG

2002
1997
1998
1999
1996
2001
1998

Jugend mannlich (2003 - 2006)

1 2

KAMENSCHAK Kevin

Sonntag, 18. September 2022, 16:51
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2004

25. LANGBATHSEE - LAUF - 2022 Hauptlauf

Ebensee/Langbathsee, 18.09.2022

Sex Mannschaft

===

De Bettin SPK Skgt.
AUSPO-Team

Ebensee

CLR Sauwald Cofain
RSV Atterbiker

Team Sport Lichtenegger
CA-Traunsee Rugby

Nike

Auswertung: ASVO SK VB Ebensee

Ges.Zeit

25:30,81
25:46,88
27:32,60
27:46,02
28:35,39
30:54,05
46:24,30

22:46,63

Diff.

0,00
16,07
2:01,79
2:15,21
3:04,58
5:23,24
20:53,49

0,00
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